اگرچه اجاره دارایی در
تمام جوامع بشری، قدمت بسیاری دارد، اما امروزه به کمک
اینترنت، این امر بســیار آسان تر شده و افراد به کمک چنین
نظامی، می توانند از دارایی های شان )به ویژه دارایی های بلا

استفاده( پول کسب کنند.

چیست؟ اشتراکی اقتصاد
افزوده

گروه اقتصاد
صبح صادق

شماره ۱۰79 | دوشنبه 3 بهمن ۱۴۰۱

سیاست
۷

۲۰۲۳ ژانویه ۲۳ | 1444 رجب اول | 14۰1 بهمن ۳ دوشنبه | 1۰۷۹ شــماره | یکم و بیست ســــال | اجتــماعی و فـرهنـگی سـیاســی، | هفـته نـامـه

در طول ماه های گذشته، کشورهای غربی از طریق
جنگ شــناختی به دنبال متهم ســازی جمهوری
اسلامی ایران درحوزهای اجتماعی، اقتصادی و
سیاسی بودند.